
 

GB16.98 

 

 

RAADSBESLUIT 
  

De raad van de gemeente Hilversum,  

  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2016;  

  

BESLUIT: 
  

De Memo grondprijzen 2017 vast te stellen.  

  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier,    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes 

 


